

اخبار و گزارش‌ها

اخبار داخلی انجمن

برگزاری جلسات هیئت تحریریه و هیئت مدیره

بررسی و تصمیمات لازم برای بررسی مقالات اتخاذ می‌گردد. همچنین جلسات هیئت مدیره نیز در روزهای ۶ و ۲۷ خرداد در دفتر انجمن مهندسی شیمی ایران برگزار شد.

جلسات هیأت تحریریه نشریه فارسی و لاتین انجمن مهندسی شیمی ایران در روز ۶ خرداد در دانشکده مهندسی شیمی و نفت دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. در این جلسات مقالات ارسالی برای نشریات

گزارش برگزاری ششمین کنفرانس ملی کاربرد CFD در صنایع شیمیایی و نفت

۱۳۰ مقاله توسط دبیرخانه همایش دریافت گردید که پس از داوری مقالات، تعداد ۸۰ مقاله جهت ارائه در همایش برگزیده شد. از این تعداد ۱۳ مقاله به صورت سخنرانی و بقیه مقالات به صورت پوستر ارائه شد. سخنرانان این همایش غالباً از اعضای هیأت علمی دانشگاه‌های کشور بوده و مقالات کلیدی همایش نیز توسط آقای دکتر رحیمی از دانشگاه صنعتی کرمانشاه، آقای دکتر محبی از دانشگاه باهنر کرمان و آقای دکتر هاشم آبادی از دانشگاه علم و صنعت ایران ارائه گردید.

ششمین کنفرانس ملی کاربرد CFD در صنایع شیمیایی و نفت با هدف عرضه دستاوردهای نوین محققان و شناسایی توانمندی‌های CFD و کاربردهای آن، توسط انجمن مهندسی شیمی ایران و با همکاری و میزبانی دانشکده مهندسی شیمی دانشگاه صنعتی اصفهان در تاریخ ۶ خرداد ۱۳۹۴ برگزار گردید.

همچون کنفرانسهای گذشته، این کنفرانس نیز مورد توجه محققین، دانشجویان و اعضای هیات علمی قرار گرفت. افتتاحیه این کنفرانس با سخنرانی آقای دکتر احمد محب دبیر اجرایی کنفرانس و آقای دکتر مسعود حق‌شناس فرد دبیر علمی کنفرانس برگزار گردید. در مجموع

گزارش برگزاری چهارمین کنگره ملی مهندسی نفت

بود. نگاهی به محورهای این همایش به خوبی نشان می‌دهد که موارد مهمی چون مدیریت در توسعه میادین نفت و گاز، سیاست‌های راهبردی، اقتصادی و دیپلماسی در توسعه میادین، مهندسی و مدیریت یکپارچه مخازن، فناوری‌های نوین در حفاری چاه‌های نفت و گاز، بهره برداری و بهینه‌سازی تولید از چاه‌ها و حتی چالش‌های مالی، قراردادی و اعتباری از مهم‌ترین بحث‌های این همایش بودند.

۲۷۰ مقاله به دبیرخانه همایش ارسال شد که از این تعداد، ۲۴ مقاله به صورت ارائه شفاهی، ۹ مقاله به صورت سخنرانی کلیدی و ۲۰ مقاله به صورت پوستر ارائه شدند. همچنین ۶ پنل تخصصی نیز در روزهای برگزاری ارائه شد.

در پایان و به عنوان اختتامیه و جمع‌بندی مواردی چون ضرورت

چهارمین کنگره ملی مهندسی نفت توسط انجمن مهندسی نفت و با همکاری شرکت ملی نفت، انجمن مهندسی شیمی ایران در پژوهشگاه صنعت نفت در روزهای ۱۹ و ۲۰ خرداد ۹۴ و با حضور صدها تن از استادان دانشگاه‌ها، نخبگان و پژوهشگران، متخصصان، صاحب‌نظران و مدیران عالی‌رتبه صنعت نفت در بخش‌های دولتی و خصوصی برگزار شد.

اهداف اصلی این همایش در واقع آشنایی با آخرین دستاوردهای پژوهشی و فناوری‌های علمی و فنی در صنایع بالادستی، تعامل صنعت و مراکز پژوهشی و دانشگاهی، صیانت عملی از مخازن هیدروکربوری، چشم انداز توسعه میادین در تدوین برنامه ششم توسعه اقتصادی کشور، آشنایی با چالش‌های توسعه میادین و همسوسازی توانمندی‌های علمی دانشگاهیان و پژوهشگران برای رفع نیازهای صنعت نفت کشور

بهره‌گیری از شرکت‌های دانش‌بنیان ایجاد شده با هدف تقویت توانایی ملی به ایجاد دبیرخانه ای مشترک برای مستندسازی مطالب طرح شده در این دو همایش توصیه گردید. بدیهی است مستندسازی سخنرانی‌ها و میزگردهای این دو همایش می‌تواند در قالب یک مجموعه اسناد باارزش در اختیار کمیسیون انرژی مجلس قرار گیرد تا بهره‌گیری از این مباحث ارزشمند متولیان قانونگذاری در کشور ضمن آشنایی بیشتر با مسایل این حوزه تصمیم‌گیری عاقلانه‌تر و پایدارتری را نسبت به صیانت از منابع نفت و گاز کشور برنامه‌ریزی نمایند.

تدوین نقشه راه، نحوه همکاری دانشگاه‌ها با شرکت‌های خارجی، کارفرما و شرکت‌های بهره‌بردار در توسعه میادین، لزوم هماهنگی بین دانشگاه‌های مختلف و جمع‌بندی ظرفیت‌ها و جلوگیری از موازی کاری‌های پژوهشی و ایجاد بستر لازم برای تبادل تجربه بین موسسات پژوهشی و دانشگاه‌ها با صنعت نفت مورد تاکید حاضران، کارشناسان، مسئولان صنعتی و دانشگاهی قرار گرفت. در خاتمه ضمن تأکید بر اهمیت لزوم و ایجاد یک بانک اطلاعات از ظرفیت‌های پژوهشی، آزمایشگاهی بین دانشگاه‌ها و استفاده و

نهمین کنگره بین‌المللی مهندسی شیمی

www.ichec.ir مراجعه نمایند. تاریخ نهایی دریافت مقالات ۲۵ مرداد ماه خواهد بود.

این کنگره در روزهای ۵ تا ۷ دی ماه ۹۴ در شیراز برگزار خواهد شد. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به تارنمای

دهمین دوره مسابقات کمیکار

www.10cec.ir مراجعه نمایند.

این دوره از مسابقات، بهمن ماه سال جاری در دانشگاه اصفهان برگزار خواهد شد. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به

چهارمین کنفرانس ملی ترمودینامیک

www.thermodynamics1394.semnan.ac.ir مراجعه نمایند.

این کنفرانس، ۶ و ۷ آبان ماه سال جاری در دانشگاه سمنان برگزار خواهد شد. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به

اخبار مهندسی شیمی

یازدهمین سمینار سالانه الکتروشمی ایران

www.iranees.ir مراجعه نمایند.

این سمینار، ۲۷ و ۲۸ آبان ماه سال جاری در دانشگاه تربیت مدرس برگزار خواهد شد. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به